Российская Федерация

МО «Нестеровский муниципальный  округ Калининградской области »

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  детский

сад №5 «Ручеѐк»

238012 Калининградская область, Нестеровский район, п. Ясная Поляна, ул.

Центральная дом 8а

Телефон 8 401 44 9 34 90

ПРИКАЗ   № 125

15. 04.2022г.

Об утверждении новой редакции

Положения об организации питания

МАДОУ детского сада №5 «Ручеёк»

В соответствии с протестом  на положение об организации питания МАДОУ детского

сада №5 «Ручеѐк» от 25.02.2022г. исх. 7-12-2022 / Прдп45-22-20270013 прокуратуры

Нестеровского района, в связи с  тем, что разработана новой редакция  положения об

организации питания МАДОУ детского сада №5 «Ручеѐк»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. . Утвердить   новую редакцию положения об организации питания МАДОУ детского

сада №5 «Ручеѐк»

4. Разместить  Положение об организации питания МАДОУ детского сада №5 «Ручеѐк» на

официальном сайте учреждения  в сети интернет в срок до 20.04.2021г.

Ответственный: заведующий Пашкевич А.М..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  А.М.Пашкевич

 С приказом ознакомлены:

		2022-04-15T13:40:57+0200
	пос. Ясная Поляна
	CN="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 ""РУЧЕЁК""", T=заведующая, SN=Пашкевич, G=Алла Михайловна, O="МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 ""РУЧЕЁК""", L=пос. Ясная Поляна, S=Калининградская область, C=RU, E=dmdou@yandex.ru, STREET="Центральная , 8а", ОГРН=1023900551839, СНИЛС=01806597660, ИНН=003920004675
	Подписание документа